
Nr 10 (250) PAŹDZIERNIK 2013

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL ISSN 1428-5940

BIULETYN INFORMACYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

Dyrektor Generalny Lasów Państwowych – Adam WASIAK  tel. 22 58 98 101
Biuro Dyrektora Generalnego – Dyrektor Biura Zofia CHREMPIŃSKA  22 58 98 342 
     Rzecznik Prasowy – Anna MALINOWSKA  22 58 98 111
     Zespół Obsługi – Anna TRZECIAK-WISZOWATA	 22 58 98 110
     Zespół ds. Współpracy Międzynarodowej – Tomasz WÓJCIK	 22 58 98 340
     Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI  22 58 98 260
Biuro Marketingu – Dyrektor Biura Andrzej BALLAUN  22 58 98 200 
Inspekcja Lasów Państwowych – Główny Inspektor LP Edward HAŁADAJ    22 58 98 120
     Główny Inspektor Straży Leśnej – Tadeusz PASTERNAK  22 58 98 117
Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK  22 58 98 140
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI  22 58 98 113

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Jan SZRAMKA  22 58 98 106
Wydział Gospodarowania Ekosystemami Leśnymi – naczelnik Tomasz GRĄDZKI  22 58 98 220
Wydział Ochrony Ekosystemów – naczelnik Aldona PERLIŃSKA  22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK   22 58 98 290
Wydział Zarządzania Składnikami Majątku – naczelnik Sławomir SAWICKI  22 58 98 240
     Zespół ds. Gospodarki Lokalowej – Piotr MŁYNARCZYK  22 58 98 130 
Wydział Prognozowania i Planowania Zasobów Leśnych – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK  22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista SL Jan BŁASZCZYK                                                                                                            22 58 98 118
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista SL Piotr GOTOWICKI  22 58 98 116

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Krzysztof JANECZKO  22 58 98 104 
Główny Księgowy LP – Andrzej CZERSKI  22 58 98 150 
Wydział Księgowości – naczelnik Krystyna MAGIERA	 22 58 98 125
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Jarosław PIEKUTIN  22 58 98 160 
Wydział Informatyki – naczelnik Paweł POGODA  22 58 98 180
Wydział Rozwoju i Innowacji – naczelnik Jerzy KAPRAL  22 58 98 210 
Wydział Administracji – naczelnik Walerian ŻYNDUL  22 58 98 170
     Zespół ds. Zamówień Publicznych – Alina NIEWIADOMSKA  22 58 98 280

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–424 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51	 tel. centr.	 85 748 18 00	 fax 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19	 58 321 00 71	  58 302 11 25
40–543 KATOWICE, ul. Huberta 43/45	 32 251 43 02 do 04                      32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a	 12 633 54 33	  12 633 13 51
38–400 KROSNO, ul. Bieszczadzka 2	 13 436 44 51	  13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4	 81 532 70 31	  81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16	 42 631 79 00	  42 631 79 82
10–959 OLSZTYN, ul. Kościuszki 46/48	 89 527 05 09	  89 527 21 70
64–920 PIŁA, ul. Kalina 10	 67 212 48 44	  67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10	 61 866 82 41	  61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68	 48 385 60 00	  48 385 60 01
71–434 SZCZECIN, ul. J. Słowackiego 2	 91 432 87 00	  91 422 53 13
78–400 SZCZECINEK, ul. Mickiewicza 2	 94 372 63 00 	  94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9	 56 658 43 00	  56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278	 22 517 33 00	  22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90	 71 377 17 00	  71 328 24 01
65–950 ZIELONA GÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24a	 68 325 44 51	  68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               tel. 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Stawki 2, 00–193 Warszawa                                                                                                22 318 70 82
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków                                                                                                                                           75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów			                      62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                             42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin			                      62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol			                                        42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Artur Rutkowski (redaktor naczelny), Wawrzyniec Milewski (redaktor), Tomasz Krawczyk (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.10.2013 r., nakład 1500 egz.



1BILP 10/2013

SPIS TREŚCI

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zarządzenia Dyrektora Generalnego  Lasów Państwowych  
(od 14 sierpnia 2013 r. do 17 września 2013 r.) ………………………………………………........................................................................... 2

Decyzje Dyrektora Generalnego  Lasów Państwowych  
(od 26 lipca 2013 r. do  20 sierpnia 2013 r.) …………………………………………………….......................................................................... 2

Zarządzenie nr 65 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 sierpnia 2013 r.
zmieniające Zarządzenie nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 30 czerwca 1994 roku w sprawie systemu informacji wewnętrznej 
w zakresie działalności finansowo-gospodarczej jednostek organizacyjnych 
Lasów Państwowych (DG-10-0300-14/94), z późniejszymi zmianami (EP-0336-1/2013) ……..................................................................... 3

Zarządzenie nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 sierpnia 2013 r.
w sprawie obrębów leśnych (ER-0151-11/2013) ……………………………………………….......................................................................... 3

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Białystok ……….…………...………………….......................................................................... 4
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice ……….…………...………………….......................................................................... 5
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków ……….…………...…………………............................................................................ 6
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin ……….…………...……………………........................................................................... 6
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź ……….…………...………………………....................................................................... 10
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła ……….…………………….………………....................................................................... 12
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań …….….…………...……………………..................................................................... 14
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek ……….…………………….………...................................................................... 16
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Warszawa ……….…………...…………………..................................................................... 17
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław ……….…………………….…………....................................................................... 18
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra ……….…………...………………..................................................................... 20

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk, Nadleśnictwo Kolbudy ...……………...................................................................... 21
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice, Nadleśnictwo Zawadzkie ...…………................................................................... 21
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno, Nadleśnictwo Cisna ...………………….................................................................... 23
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno, Nadleśnictwo Lesko ...………………....................................................................... 24
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła, Nadleśnictwo Kalisz Pomorski ...…………................................................................... 25
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek, Nadleśnictwo Bytów ...…………….................................................................... 26
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Toruń, Nadleśnictwo Rytel ...…………………....................................................................... 27
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra, Nadleśnictwo Bytnica …………...................................................................... 27

Ogłoszenia …………………………………………………………………………………….............................................................................. 29
Notatki ………………………………………………………………………………………….............................................................................. 30



2 BILP 10/2013

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 14 sierpnia 2013 r. do 17 września 2013 r.)

l	 Zarządzenie nr 65 z dnia 28 sierpnia 2013 r. zmieniające Zarządzenie nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  
30 czerwca 1994 roku w sprawie systemu informacji wewnętrznej w zakresie działalności finansowo-gospodarczej jednostek organiza-
cyjnych Lasów Państwowych (DG-10-0300-14/94), z późniejszymi zmianami (EP-0336-1/2013) 

l	 Zarządzenie nr 66 z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie obrębów leśnych (ER-0151-11/2013)

l	 Zarządzenie nr 67 z dnia 6 września 2013 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania założeń rozwoju modułu 
Infrastruktura (EI-021-1-20/13)

l	 Zarządzenie nr 68 z dnia 6 września 2013 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania założeń rozwoju modułu 
Gospodarka Leśna oraz aplikacji wspierających tworzenie projektów planów urządzenia lasu (EI-021-1-19/13)

l	 Zarządzenie nr 69 z dnia 17 września 2013 r. w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych na 2013 rok (EG-021-6/13) 

DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 26 lipca 2013 r. do 20 sierpnia 2013 r.)

l	 Decyzja nr 79 z dnia 20 sierpnia 2013 r. w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. Obsługa prawna w postępowaniu przed 
Prezesem Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów – w trybie z wolnej ręki (EA.Z-2715-3/13)

UWAGA: z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrek-
tora Generalnego LP wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP:  
http://bip.lasy.gov.pl



3BILP 10/2013

ZARZADZENIE NR 65
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmieniające Zarządzenie nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 30 czerwca 1994 roku w sprawie systemu informacji wewnętrznej 

w zakresie działalności finansowo-gospodarczej jednostek organizacyjnych 
Lasów Państwowych (DG-10-0300-14/94), z późniejszymi zmianami

 EP-0336-1/2013

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.) 
oraz § 6 i § 8 ust 1 pkt 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem  
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leś-
nictwa z dnia 18 maja 1994 r., zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W  Zarządzeniu nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 30 czerwca 1994 roku w sprawie systemu informacji 
wewnętrznej w zakresie działalności finansowo-gospodarczej 
jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3
W przypadku braku oprogramowania dla obowiązującego spra-

wozdania, jednostki zobowiązane do sporządzania informacji 
wewnętrznej przesyłają podpisane przez kierownika jednostki 
dokumenty źródłowe lub zestawienia zbiorcze wg stopnia agregacji 
informacji, który został określony w załączniku nr 2.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Adam Wasiak 

ZARZĄDZENIE NR 66
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie obrębów leśnych

ER-0151-11/2013

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59  
z późn. zm.) oraz w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarzą-
dza się, co następuje:

§ 1
Tworzenie, łączenie, likwidację oraz zmiany w zasięgach teryto-

rialnych obrębów leśnych dokonuje dyrektor Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w związku z rewizją planu urządzenia lasu na 
wniosek właściwego nadleśniczego.

§ 2
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych prowadzi 

wykaz obrębów leśnych według nadleśnictw z zachowaniem 
zasady spójności danych urządzeniowych w Systemie Informatycz-
nym Lasów Państwowych (SILP), w rozumieniu danych stałych 
globalnych w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe.

§ 3
Właściwy wydział ds. urządzania lasu w Dyrekcji Generalnej 

Lasów Państwowych koordynuje spójność danych dotyczących 
zasięgów terytorialnych obrębów leśnych w Systemie Informatycz-
nym Lasów Państwowych (SILP).

 § 4
Zobowiązuje się właściwy wydział ds. urządzania lasu w Dyrek-

cji Generalnej Lasów Państwowych do opracowania wymagań, 
jakim powinny odpowiadać wnioski w sprawie tworzenia, łączenia, 
likwidacji oraz zmian w zasięgach terytorialnych obrębów leśnych, 
o których mowa w § 1.

§ 5
Traci moc Zarządzenie nr 30 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych  z dnia 29 listopada 1996 r. w sprawie obrębów leś-
nych (znak: EO-0102-11/96).

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           DYREKTOR GENERALNY
                                                 LASÓW PAŃSTWOWYCH

                        mgr inż. Adam Wasiak                                                       



4 BILP 10/2013

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Pisz
Szeroki Bór
340j

Zdunowo
Pisz
Zdunowo 24
12-200 Pisz

340/9
OL1P/00021457/5
1338

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Olecko
Olecko
46m

Doliwy
Olecko
Gordejki 15
19-400 Olecko

3046/1
OL1C/00002593/8
3017

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
cztery budynki gospodarcze

3. Olecko
Olecko
152t

Małe Olecko
Wieliczki
Małe Olecko 25
19-400 Olecko

3152/5
OL1C/00039608/5
1238

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

4. Hajnówka
Hajnówka
329Az, ax, l (część)

Hajnówka
Hajnówka
ul. Celna 2 m. 3 
17-200 Hajnówka

515/27
BI2P/00031391/2
744 (udział 20/100)
515/64
BI2P/00025141/0
39
515/4
BI2P/00025126/9
1884 (udział 1/56)
515/5
BI2P/00025127/6
6620 (udział 1/65)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony; przynależny 
segment w budynku 
gospodarczym, 
udział w kotłowni, 
w drodze osiedlowej, 
w sieci ciepłowniczej, 
w składzie opału

5. Hajnówka
Hajnówka
329Az, ax, l (część)

Hajnówka
Hajnówka
ul. Celna 2 m. 4 
17-200 Hajnówka

515/27
BI2P/00031391/2
744 (udział 21/100)
515/72
BI2P/00025141/0
43
515/4
BI2P/00025126/9
1884 (udział 1/56)
515/5
BI2P/00025127/6
6620 (udział 1/65)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony; przynależny 
segment w budynku 
gospodarczym, 
udział w kotłowni, 
w drodze osiedlowej, 
w sieci ciepłowniczej, 
w składzie opału

6. Hajnówka
Hajnówka
329Az, ax, l (część)

Hajnówka
Hajnówka
ul. Celna 8 m. 3 
17-200 Hajnówka

515/25
BI2P/00026106/0
1033 (udział 20/100) 
515/67
BI2P/00025141/0
38
515/4
BI2P/00025126/9
1884 (udział 1/56)
515/5
BI2P/00025127/6
6620 (udział 1/65)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony; przynależny 
segment w budynku 
gospodarczym, 
udział w kotłowni, 
w drodze osiedlowej, 
w sieci ciepłowniczej, 
w składzie opału

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Białystok

Dokończenie tabeli na str. 5



5BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

7. Czerwony Dwór
Skalisko
229m

Ściborki
Banie Mazurskie
Śluza 2
19-520 Banie Mazurskie

229/4
OL1C/00017443/0
2288

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

8. Czarna Białostocka
Kumiałka
206k

Kumiałka
Janów
Boguszowski Wygon 1
16-100 Janów

757/5
BI1S/00003810/6
1084

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

9. Augustów
Sztabin
99g

Wrotki
Sztabin
Łubianka 3
16-310 Sztabin

99/3
SU1A/00002435/8
1185

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
przyłącze wodociągowe

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 29 sierpnia 2013 r.                                            

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Koniecpol
Koniecpol
254f (część)

Czaryż
Secemin
Bałków 25
29-145 Secemin

1084/1
KI1W/00052073/7
3289

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Lubliniec
Dobrodzień
194f (część)

Klekotna
Dobrodzień
Rędzina, ul. Dobrodzieńska 3
46-380 Dobrodzień

182/166
OP1L/00044808/6
1589

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

3. Lubliniec
Lubliniec
275k

Lubliniec
Lubliniec
ul. Myśliwska 3A
42-700 Lubliniec

61/4
CZ1L/00044308/0
1069

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Lubliniec
Dobrodzień
282g

Makowczyce
Dobrodzień
Makowczyce, 
ul. Dobrodzieńska 27
46-380 Dobrodzień

296/137
OP1L/00041476/8
818

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

5. Lubliniec
Lubliniec
275j01

Lubliniec
Lubliniec
ul. Myśliwska 5
42-700 Lubliniec

100/4
CZ1L/00044308/0
1443

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

6. Lubliniec
Lubliniec
326i (część)

Lubliniec
Lubliniec
ul. Zagłówek 30
42-700 Lubliniec

353/41
CZ1L/00044308/0
1086

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Dokończenie tabeli ze str. 4

Ciąg dalszy tabeli na str. 6



6 BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

7. Lubliniec
Lubliniec
327a

Lubliniec 
Lubliniec
ul. M. Skłodowskiej-Curie 237
42-700 Lubliniec

327/41
CZ1L/00007620/2
1268

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

8. Strzelce Opolskie
Kamień Śląski
25a (część),
b (część),
c (część)

Otmice
Izbicko
Otmice, ul. Zawadzkiego 19
47-180 Izbicko

671/1
OP1S/00044303/2
1914

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

9. Turawa
Kuźnice Kluczborskie
210rx

Zagwiździe
Murów
Zagwiździe, ul. Leśna 3/1
46-030 Murów

36
OP1U/00067081/8
3103
(udział 25/100)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

10. Kobiór
Kobiór
118c (część)

Kobiór
Kobiór
ul. Leśników 32
43-210 Kobiór

1619/1
KA1T/00039426/4
2062

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

11. Kobiór
Kobiór
118c (część)

Kobiór
Kobiór
ul. Leśników 28-30
43-210 Kobiór

1618/1
KA1T/00039426/4
3664

sześć lokali mieszkalnych 
w budynku sześciorodzinnym, 
zasiedlonych; budynek 
gospodarczo-garażowy,  
cztery piece c.o.

12. Kędzierzyn
Kędzierzyn
273ax01,
bx (część)

Kotlarnia
Bierawa
ul. Gliwicka 18
47-246 Kotlarnia

273/17
OP1K/00045361/6
1890

cztery lokale 
w budynku mieszkalnym,  
czterorodzinnym, zasiedlone; 
budynek gospodarczy, 
piec c.o.

13. Ujsoły
Rycerka
242f (część)

Rycerka Górna
Rajcza
Rycerka Górna 387
43-370 Rajcza

9170/1
BB1Z/00096553/8
401

lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony

14. Kup
Popielów
147w01

Kaniów
Popielów
Kaniów, ul. Mickiewicza 9
46-090 Popielów

147/7
OP1B/00028493/6
1790

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
pięć budynków gospodarczych

15. Kup
Pokój
90b

Domaradz
Pokój
Jagienna 1
46-034 Pokój

90/3
OP1U/00057357/1
1660

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
pięć budynków 
gospodarczych, kocioł c.o.

16. Olkusz
Olkusz
118 o

Żurada
Olkusz
Żurada Kolonia III 122 E – 1
32-300 Olkusz

614/2
KR1O/00063307/5
10721
(udział 358/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
dziesięciorodzinnym, 
zasiedlony; pomieszczenie  
w budynku gospodarczym

17. Brzeg
Lubsza
236 l

Lubsza
Lubsza
ul. Akacjowa 13
49-313 Lubsza

236/17
OP1B/00028490/5
1240

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Ciąg dalszy tabeli ze str. 5

Dokończenie tabeli na str. 7



7BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

18. Brzeg
Karłowice
248s

Stobrawa
Popielów
ul. Odrzańska 3
46-037 Karłowice

248/5
OP1B/00028515/7
1921

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone; dwa budynki 
gospodarcze

19. Brynek
Brynek
397f (część)

Brynek
Tworóg
Brynek, ul. Pyskowicka 1
42-690 Tworóg

98/23
GL1T/00061248/4
1169

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

20. Złoty Potok
Olsztyn
310r99

Żarki Letnisko
Poraj
ul. Słoneczna 2
42-311 Żarki Letnisko

4660/2
CZ1M/00068646/6
1063

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
komórka

21. Złoty Potok
Złoty Potok
162Aa (część)

Apolonka
Janów
Ponik, ul. Wczasowa 31/2
42-253 Janów

387/2
CZ1C/00121106/9
4136
(udział 95873/1000000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony

22. Złoty Potok
Olsztyn
98n01

Korwinów
Poczesna
Zawodzie, ul. Długa 152/1
42-262 Poczesna

166/3
CZ1C/00118723/6
937
(udział 50974/100000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony

23. Złoty Potok
Olsztyn
98n01

Korwinów
Poczesna
Zawodzie, ul. Długa 152/2
42-262 Poczesna

166/3
CZ1C/00118723/6
937
(udział 49026/100000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony

24. Zawadzkie
Zawadzkie
80d (część),
b (część)

Piotrówka
Jemielnica
Piotrówka Osada Rytwiny 3
47-133 Jemielnica

2079/5; 2079/6
OP1S/00046070/3
1843; 177

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

25. Prószków
Prószków
152b

Prószków
Prószków
Osiedle Leśne 2/6
46-060 Prószków

152/24
OP1O/00112029/2
7580 (udział 487/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony; 
udział 
w budynku gospodarczym

26. Prószków
Prószków
152b

Prószków
Prószków
Osiedle Leśne 6/23
46-060 Prószków

152/24
OP1O/00112029/2
7580 (udział 404/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony; 
udział 
w budynku gospodarczym

27. Prószków
Prószków
152b

Prószków
Prószków
Osiedle Leśne 3/10
46-060 Prószków

152/24
OP1O/00112029/2
7580 (udział 430/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony; 
udział 
w budynku gospodarczym

28. Brzeg
Karłowice
137f

Śmiechowice
Lubsza
Śmiechowice 37
49-313 Lubsza

262/1
OP1B/00028639/2
3428

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 17 września 2013 r.                                            

Dokończenie tabeli ze str. 6



8 BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Nawojowa
Nawojowa
21 o, n (część)

Bogusza
Kamionka Wielka
Bogusza 50
33-334 Kamionka Wielka

650/1
NS1S/00103642/7
1895

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Nawojowa
Nawojowa
127j (część),
k (część)

Piorunka 
Krynica Zdrój
Piorunka 51
33-380 Krynica Zdrój

251/1
NS1M/00021604/5
1271

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

3. Stary Sącz
Stary Sącz
28t (część)

Stary Sącz
Stary Sącz
ul. Jana Pawła II 2/1, 2/2 
33-340 Stary Sącz

1845/3; 1845/4
NS1S/00105779/0
954; 1127

dwa lokale mieszkalne  
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone; 
budynek gospodarczy

4. Miechów
Książ Wielki
396x (część)

Jangrot
Trzyciąż
Jangrot 91
32-353 Trzyciąż

1698/1
KR1O/00068593/1
2449

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

5. Miechów
Książ Wielki
467i (część)

Skała Wieś
Skała
ul. Armii Krajowej 3
32-043 Skała

153/2
KR2P/00020810/9
1752

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

6. Miechów
Książ Wielki
341b (część)

Wysocice
Gołcza
Wysocice 108
32-075 Gołcza

604/6
KR1M/00055733/9
2102

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 17 września 2013 r.       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Rozwadów
Rozwadów
136h (część), 
j (część)

Charzewice
Stalowa Wola
ul. Przemysłowa 1A/1, 1A/2, 
1A/3, 1A/4
37-465 Stalowa Wola

1926/4; 1856/1
TB1S/00038896/2
2723; 614

cztery lokale mieszkalne 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlone, 
wraz z przynależnymi 
piwnicami

2. Rozwadów
Rozwadów
136h (część), 
j (część)

Charzewice
Stalowa Wola
ul. Przemysłowa 1B/2, 1B/3
37-465 Stalowa Wola

1926/4; 1856/1
TB1S/00038896/2
2723; 614

dwa lokale mieszkalne 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlone, 
wraz z przynależnymi piwnicami

3. Rozwadów
Rozwadów
136h (część), 
j (część)

Charzewice
Stalowa Wola
ul. Przemysłowa 1C/1, 1C/3, 1C/4
37-465 Stalowa Wola

1926/4; 1856/1
TB1S/00038896/2
2723; 614

trzy lokale mieszkalne 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlone, 
wraz z przynależnymi piwnicami

4. Chełm
Zawadówka
143d

Chełm
Chełm
ul. Kosynierów 1B/11
22-100 Chełm

56/8
LU1C/00067603/6
9507 
(udział 8374/350422)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony, wraz z przynależną 
piwnicą, pomieszczenie 
w budynku gospodarczym

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Ciąg dalszy tabeli na str. 9



9BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

5. Chełm
Zawadówka
143d

Chełm
Chełm
ul. Kosynierów 1A/4
22-100 Chełm

56/8
LU1C/00067603/6
9507 (udział 13518/350422)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależnymi dwiema 
piwnicami, pomieszczenie 
w budynku gospodarczym

6. Chełm
Stańków
305r

Stańków
Chełm
Stańków 21/1
22-105 Okszów

539/6
LU1C/00062969/4
1085

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

7. Chełm
Stańków
305s

Stańków
Chełm
Stańków 22/1, 22/2
22-105 Okszów

539/15; 595/14
LU1C/00062969/4
920; 987

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone, budynek 
gospodarczy, kocioł c.o.

8. Lubartów
Kozłówka
218h

Wandzin
Lubartów
Wandzin 66/1, 66/2, 66/3, 
66/4
21-100 Lubartów

612/2
LU1A/00070876/2
2510

cztery lokale mieszkalne 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlone, 
wraz z przynależnymi 
piwnicami, 
budynek gospodarczy, 
biologiczna oczyszczalnia 
ścieków

9. Lubartów
Kozłówka
71d

Nowodwór
Lubartów
Bratnik 31
21-132 Kamionka

1105/1
LU1A/00071078/5
1303

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony; 
ogrodzenie, biologiczna 
oczyszczalnia ścieków

10. Kraśnik
Dzierzkowice
166d01 (część)

Stróża
Kraśnik
Stróża 95B/1
23-206 Stróża

975/4
LU1K/00077084/2
1922 
(udział 8470/45802)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku sześciorodzinnym, 
zasiedlony, wraz z przynależną 
piwnicą, kocioł c.o., 
komórka i garaż 
w budynku gospodarczym

11. Kraśnik
Dzierzkowice
166d01 (część)

Stróża
Kraśnik
Stróża 95B/2
23-206 Stróża

975/4
LU1K/00077084/2
1922 
(udział 4665/45802)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku sześciorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą, 
kocioł c.o., komórka 
w budynku gospodarczym

12. Kraśnik
Dzierzkowice
166d01 (część)

Stróża
Kraśnik
Stróża 95B/3
23-206 Stróża

975/4
LU1K/00077084/2
1922 
(udział 9098/45802)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku sześciorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą, 
kocioł c.o., komórka i garaż 
w budynku gospodarczym

13. Kraśnik
Dzierzkowice
166d01 (część)

Stróża
Kraśnik
Stróża 95B/4
23-206 Stróża

975/4
LU1K/00077084/2
1922 
(udział 8746/45802)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku sześciorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą, 
kocioł c.o., komórka i garaż 
w budynku gospodarczym

14. Kraśnik
Dzierzkowice
166d01 (część)

Stróża
Kraśnik
Stróża 95B/6
23-206 Stróża

975/4
LU1K/00077084/2
1922 
(udział 9084/45802)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku sześciorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależną piwnicą, 
kocioł c.o., komórka i garaż 
w budynku gospodarczym

Ciąg dalszy tabeli ze str. 8

Dokończenie tabeli na str. 10



10 BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

15. Nowa Dęba
Buda
22d

Alfredówka
Nowa Dęba
Alfredówka 132
39-460 Nowa Dęba

1063/4
TB1T/00054685/9
1326

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

16. Sobibór
Sobibór
138j

Sobibór
Włodawa
Sobibór 111
22-100 Włodawa

512/6
LU1W/00027073/7
1642

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
biologiczna oczyszczalnia 
ścieków

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 17 września 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Gostynin
Gostynin
114n01

Gorzewo
Gostynin
Lucień 67A
09-500 Gostynin

477/2
PL1G/00026693/8
911

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Złoczew
Złoczew
172s

Grójec Wielki
Złoczew
Grójec Wielki Osada 1
98-270 Złoczew

1141/2
SR1S/00056598/9
1480

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny; 
budynek gospodarczy

3. Kolumna
Zduńska Wola
274b

Męcka Wola
Sieradz
Stawiszcze 39/1
98-200 Sieradz

1357/3
SR1S/00054820/1
4275 
(udział 1/6)

samodzielny lokal mieszkalny 
wraz z przynależnościami, 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony;
udział w budynku 
gospodarczym

4. Kolumna
Zduńska Wola
274b

Męcka Wola
Sieradz
Stawiszcze 39/3
98-200 Sieradz

1357/3
SR1S/00054820/1
4275 
(udział 1/6)

samodzielny lokal mieszkalny 
wraz z przynależnościami, 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony;
udział w budynku 
gospodarczym

5. Piotrków
Piotrków
51t

0047 Piotrków Trybunalski
Piotrków Trybunalski
ul. Witosa 106
97-300 Piotrków Trybunalski

42/7
PT1P/00068552/4
911

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny 
w zabudowie bliźniaczej; 
budynek gospodarczy, 
udział w przyłączu 
wodociągowym, kanalizacji 
zewnętrznej, szambie 
i ogrodzeniu

6. Łąck
Łąck
182h

Łąck
Łąck
ul. Gajowa 1
09-520 Łąck

993/2
PL1G/00027681/8
1474

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź

Dokończenie tabeli ze str. 9

Ciąg dalszy tabeli na str. 11



11BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

7. Łąck
Łąck
33w99

Soczewka
Nowy Duniów
ul. Gajowa 2
09-506 Soczewka

301/9
PL1G/00027663/6
806

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej; 
budynek gospodarczy 
w zabudowie, ogrodzenie

8. Łąck
Łąck
33w01

Soczewka
Nowy Duniów
ul. Gajowa 1
09-506 Soczewka

301/10
PL1G/00027663/6
806

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej; 
budynek gospodarczy 
w zabudowie, ogrodzenie, 
studnia

9. Kutno
Boniewo
129r01

Grójec
Boniewo
Michałowo 29
87-851 Boniewo

94/1
WL1W/00074264/2
1494

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

10. Kutno
Boniewo
183b

Kubłowo
Chodecz
Kubłowo 1
87-840 Chodecz

199/1
WL1W/00071192/5
1460

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

11. Złoczew
Złoczew
205n

Złoczew
Złoczew
ul. Parkowa 18/1
98-270 Złoczew

285/6 
SR1S/00040419/6
1747
(udział 283/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony

12. Złoczew
Złoczew
205n

Złoczew
Złoczew
ul. Parkowa 18/2
98-270 Złoczew

285/6 
SR1S/00040419/6
1747
(udział 717/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony;  
budynek gospodarczy

13. Spała
Spała
259b (część)

Spała
Inowłódz
ul. Piłsudskiego 14
97-215 Inowłódz

322/3
PT1T/00045326/7
1458

budynek mieszkalny,  
jednorodzinnym, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

14. Kolumna
Kolumna 
303d01

Brodnia Dolna
Buczek
Brodnia Dolna 34
98-113 Buczek

19.303/3
SR1L/00052864/1
1235

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony

15. Kolumna
Kolumna
303g01

Brodnia Dolna
Buczek
Brodnia Dolna 34/1, 34/2, 
34/3, 34/4
98-113 Buczek

19.303/2
SR1L/00052864/1
2758

cztery lokale mieszkalne 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlone, trzy budynki 
gospodarcze

16. Opoczno
Opoczno
402 lx

Sitowa
Opoczno
Sitowa 14 m. 4
26-300 Opoczno

1185
PT1O/00045262/6
2124
(udział 9860/40323)

samodzielny lokal mieszkalny,  
zasiedlony w budynku 
czterorodzinnym; 
dwa pomieszczenia 
przynależne 
w dwóch budynkach 
gospodarczych

17. Opoczno
Brudzewice
35 o, t

Brudzewice Kolonia
Poświętne
Brudzewice Kolonia 46/1, 
46/2, 46/3
26-315 Poświętne

497/6
PT1O/00002737/4
3272

budynek mieszkalny, 
trzyrodzinny, zasiedlony;  
trzy budynki gospodarcze, 
studnia, ogrodzenie, 
dwa ustępy drewniane

Ciąg dalszy tabeli ze str. 10

Dokończenie tabeli na str. 12



12 BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

18. Grotniki
Grotniki
43c01, c99

Sokolniki
Ozorków
Sokolniki Wieś 34
95-039 Ozorków

303/35
LD1G/00094814/2
1914

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze, 
ogrodzenie

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 28 sierpnia 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Krzyż
Krzyż
621 lx, jx, ix

Krzyż
Krzyż Wielkopolski
Osiedle Leśnika 2/2
64-761 Krzyż Wielkopolski

Łokacz Mały
Krzyż Wielkopolski
Łokacz Mały
ul. Adama Mickiewicza 1
67-761 Krzyż Wielkopolski

1184
PO1T/00016353/1
1947 (udział 60/1000)

1188
PO1T/00016357/9
9834 (udział 19/1000)

1525
PO1T/00016825/1
898 (udział 15/1000)

samodzielny lokal mieszkalny 
z przynależnościami, 
zasiedlony, 
w budynku mieszkalnym, 
wielorodzinnym; udziały 
w sieci wodociągowo- 
-kanalizacyjnej, drodze 
osiedlowej, oświetleniu terenu, 
kotłowni

2. Durowo
Durowo
118f, nx, px

Wągrowiec
Wągrowiec
ul. Durowo 11/2
62-100 Wągrowiec

5364/1
PO1B/00059729/4
527 (udział 579/1584)

5364/3; 5364/5
PO1B/00032154/7
94; 27

samodzielny lokal mieszkalny 
z przynależnościami, 
zasiedlony, w budynku 
mieszkalnym, dwurodzinnym; 
budynek gospodarczy

3. Durowo
Durowo
279 l

Rąbczyn
Wągrowiec
Nowa Wieś 3/2
62-100 Wągrowiec

688
PO1B/00041465/6
1039

676
PO1B/00043055/3
694 (udział 528/1000)

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Tuczno
Strzaliny
258 o01

Prusinowo
Wałcz
Rusinowo 25
78-600 Wałcz

358
KO1W/00040150/2
1177

budynek 
mieszkalno-gospodarczy, 
jednorodzinny, zasiedlony

5. Tuczno
Strzaliny
269n01

Prusinowo
Wałcz
Dzikowo 53
78-600 Wałcz

359
KO1W/00040151/9
1723

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze, 
przydomowa oczyszczalnia 
ścieków

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Dokończenie tabeli ze str. 11

Dokończenie tabeli na str. 13



13BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

6. Trzcianka
Biała
211t01

Dłużewo
Trzcianka
Sarcz 3
64-980 Trzcianka

334
PO1T/00013508/2
2142

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
szopa drewniana, budynek 
gospodarczo-garażowy, 
przydomowa oczyszczalnia 
ścieków

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 28 sierpnia 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Kaczory
Grabówno
168t02, t03

Grabówno
Miasteczko Krajeńskie
Grabówno 74
89-350 Miasteczko 
Krajeńskie

659
660
PO2H/00017193/4
1865
40 
(udział 11445/179751)

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
udział w przydomowej 
oczyszczalni ścieków

2. Kaczory
Grabówno
168t01, t03

Grabówno
Miasteczko Krajeńskie
Grabówno 73
89-350 Miasteczko 
Krajeńskie

658
660
PO2H/00017193/4
1067
40 
(udział 11445/179751)

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
udział w przydomowej 
oczyszczalni ścieków

3. Krzyż
Krzyż
556k01

Wieleń Północny
Wieleń
Mniszek 1A
64-730 Wieleń

431
PO1T/00028040/8
1750

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze, 
ogrodzenie, przydomowa 
oczyszczalnia ścieków

4. Durowo
Durowo
142g

Wągrowiec Miasto
Wągrowiec
ul. Kościuszki 53A
62-100 Wągrowiec

5528
PO1B/00032154/7
936

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

5. Kalisz Pomorski
Kalisz Pomorski
199j

Biały Zdrój
Kalisz Pomorski
Biały Zdrój 43A
78-540 Kalisz Pomorski

199/8
KO1D/00021336/4
960

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny w zabudowie 
bliźniaczej, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

6. Podanin
Podanin
15m

Kamionka
Chodzież
Kamionka 7
64-800 Chodzież

127
PO1H/00021841/6
1100

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Dokończenie tabeli ze str. 12

Dokończenie tabeli na str. 14



14 BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

7. Podanin
Podanin
211n

Ostrówki
Budzyń
Ostrówki 28
64-840 Budzyń

8211/4
PO1B/00033071/8
1000

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 9 września 2013 r.       

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Karczma Borowa
Karczma Borowa
142d (część)

Kąkolewo
Osieczna
Kąkolewo, 
ul. Leszczyńska 37
64-113 Osieczna

5142/8
PO1L/00039336/6
1091

lokal mieszkalny w budynku 
dwurodzinnym, zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

2. Antonin
Antonin
178f (część)

Antonin
Przygodzice
Antonin, ul. Kolejowa 1
63-421 Przygodzice

1198/5
KZ1W/00091638/3
1953

budynek mieszkalny, 
zasiedlony; 
budynek gospodarczy 
oraz oczyszczalnia ścieków

3. Antonin
Świeca
88h (część)

Świeca
Odolanów
Świeca, ul. Granowiecka 72
63-430 Odolanów

2091/1
KZ1W/00091641/7
2820

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony 
oraz trzy budynki gospodarcze

4. Góra Śląska
Góra
109w

Góra
Góra
ul. Bohaterów Westerplatte 13;13A 
56-200 Góra

2286/1; 2286/2
LE1G/00081501/4
372; 358

dwa lokale w budynku 
mieszkalnym, dwurodzinnym, 
zasiedlone, grunt  
pod budynkiem mieszkalnym

5. Pniewy
Pniewy
46 b (część), c (część), 
d (część)

Dobrojewo Las
Ostroróg
Bielejewo 3/1
64-560 Ostroróg 

172
PO1A/00030410/5
1518

budynek mieszkalny, 
zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

6. Sieraków
Bucharzewo Sierakowskie
212h01, ~c01

Bucharzewo
Sieraków
Lichwin 1
64-410 Sieraków

385/1
PO2A/00033179/1
2240

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz dwa budynki 
gospodarcze

7. Grodzisk
Grodzisk
171j

Elżbiecin
Rakoniewice
Elżbiecin 9
62-067 Rakoniewice

5171/3
PO1S/00016309/7
794

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz  budynek gospodarczy

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Dokończenie tabeli ze str. 13

Ciag dalszy tabeli na str. 15



15BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

8. Grodzisk
Porażyn
319d (część)

Wąsowo
Kuślin
Wąsowo, ul. Grodziska 25
64-316 Kuślin

5320/4
PO1N/00020608/0
1998

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz  trzy budynki 
gospodarcze

9. Babki
Babki
53As (część)

Borówiec
Kórnik
Borówiec, ul. Główna 24
62-035 Borówiec

399/2
PO1D/00027036/8
1148

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

10. Babki
Babki
4i

Swarzędz
Swarzędz
ul. Staszica 53
62-020 Swarzędz

3996
PO2P/00012553/9
592

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz budynek 
gospodarczo-garażowy

11. Babki
Babki
108 o01

Borówiec
Kórnik
Borówiec, ul. Kempingowa 69
62-023 Gądki

384/2
PO1D/00027036/8
1810

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

12. Babki
Babki
88f01

Kamionki
Kórnik
Kamionki, ul. Mieczewska 17
62-023 Gądki

1055/2
PO1D/00027037/5
1486

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz dwa budynki 
gospodarcze

13. Babki
Babki
94b01

Kamionki
Kórnik
Daszewice, ul. Rogalińska 11
61-160 Poznań

1016/1
PO1D/00027037/5
1711

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz dwa budynki 
gospodarcze

14. Babki
Kórnik
51x01

Jeziory Wielkie
Zaniemyśl
Doliwiec Leśny 5
63-020 Zaniemyśl

263
PO1D/00027344/0
1776  

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

15. Koło
Kłodawa
10g01; h, i01

Chrustowo
Przedecz
Rogóźno 7
62-635 Przedecz

5010/6; 5010/7
KN1K/00014580/1
174; 1822

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz dwa budynki 
gospodarcze

16. Koło
Chełmno
413c01

Kościelec
Kościelec
Dąbrowice Stare 58
62-604 Kościelec

5413/4
KN1K/00044826/7
2100

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz dwa budynki 
gospodarcze

17. Piaski
Piaski
137f (część)

Piaski
Piaski
ul. Poznańska 53d
63-820 Piaski

50137/4
PO1Y/00010129/3
1612

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

18. Piaski
Piaski
137f (część)

Piaski
Piaski
ul. Poznańska 53e
63-820 Piaski

50137/3
PO1Y/00010129/3
1655

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

19. Piaski
Piaski
137g (część)

Piaski
Piaski
ul. Poznańska 53f
63-820 Piaski

50137/2
PO1Y/00010129/3
1627

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

20. Piaski
Piaski
137g (część)

Piaski
Piaski
ul. Poznańska 53g
63-820 Piaski

50137/1
PO1Y/00010129/3
1976

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

Ciag dalszy tabeli ze str. 14

Dokończenie tabeli na str. 16



16 BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

21. Oborniki
Oborniki
819a

Dąbrówka Leśna
Oborniki
Dąbrówka Leśna, 
ul. Ogrodowa 21
64-600 Oborniki

333
PO1O/00000709/3
1642

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
oraz budynek gospodarczy

22. Syców
Rychtal
82c01

Piotrówka
Trzcinica
Różyczka 1
63-620 Trzcinica

5082/6
KZ1E/00050379/4
1631

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 30 sierpnia 2013 r.      

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Miastko
Biały Bór
169h

Sępolno Małe
Biały Bór
Biały Dwór 11
78-425 Biały Bór

169/1
KO1I/00036222/5
2381

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

2. Miastko
Miastko
122d01

Kamnica
Miastko
Kamnica 15
77-200 Miastko

112/5
SL1M/00008241/1
1798

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

3. Bytów
Gołębia Góra
498r01, o01

Gostkowo
Bytów
Gostkowo 59
77-114 Gostkowo

498/36
SL1B/00025668/4
1740

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony;  
dwa budynki gospodarcze, 
ogrodzenie

4. Bytów
Gołębia Góra
416d01

Gostkowo
Bytów
Zbysław 9
77-114 Gostkowo

416/4
SL1B/00025668/4
1811

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony;  
dwa budynki gospodarcze, 
ogrodzenie

5. Bytów
Bytów
35m01

Rzepnica
Bytów
ul. Różana 13 
Rzepnica 77-100

35/6
SL1B/00026761/3
1175

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy, 
przyłącze wodociągowe, 
kocioł c.o., ogrodzenie, 
pojemnik na śmieci

6. Sławno
Stary Kraków
285n

Radosław
Sławno
Radosław 28
76-100 Sławno

285/5
KO1E/00012404/7
1955

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony;  
dwa budynki gospodarcze, 
ogrodzenie

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Dokończenie tabeli ze str. 15

Dokończenie tabeli na str. 17



17BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

7. Sławno
Stary Kraków
385n, l, o, p, h

Warszkowo
Sławno
Warszkowo 146a/11
76-100 Sławno

385/7
KO1E/00015144/7
1130 (udział 1040/10000)

385/5; 385/8; 385/9
KO1E/00015145/4
425; 2090; 2301
(udział 389/10000)

385/18
KO1E/00012421/2
30

samodzielny lokal mieszkalny  
w budynku wielorodzinnym,  
z przynależnościami, 
zasiedlony; 
udział w przewodach 
kanalizacyjnych  
i sieci kanalizacyjnej, sieci 
kablowej, zbiorniku, drogach  
i chodnikach; pomieszczenie 
gospodarczo-garażowe 
w zabudowie szeregowej

8. Dretyń
Dretyń
191 o (część)

Trzcinno
Miastko
Trzcinno 36
77-200 Miastko

410
SL1M/00007185/3
1347

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone; 
budynek gospodarczy, 
mała architektura – żywopłot

9. Dretyń
Dretyń
191t, m

Trzcinno
Miastko
Trzcinno 40/2
77-200 Miastko

191/8
SL1M/00008941/8
672 (udział 152/1000)

191/14
SL1M/00007185/3
198

samodzielny lokal mieszkalny  
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony; 
budynek gospodarczy

10. Gościno
Rymań
bx, ax

Rymań
Rymań
ul. Polna 5B/2
78-125 Rymań

473/7
KO1L/00033187/9
3303 (udział 456/10000)

473/5
KO1L/00033189/3
1100 (udział 419/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym; 
pomieszczenie 
w budynku gospodarczym

11. Gościno
Rymań
511i

Rzesznikowo
Dygowo
Skrzydłowo 14
78-125 Rymań

511/1
KO1L/00028175/4
1454

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze, 
ogrodzenie, studnia

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 17 września 2013 r.      

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Chojnów
Chojnów
333h (część)

Kanie
Brwinów
ul. Dębowa 20
05-806 Komorów

1059/3
WA1P/00078008/0
1555

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

2. Chojnów
Chojnów
429d

Młochów
Nadarzyn
Krakowiany 43
05-831 Krakowiany

273/2
WA1P/00094754/2
1247

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze, 
piwnica ziemna, murowana

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Warszawa

Dokończenie tabeli ze str. 16

Dokończenie tabeli na str. 18



18 BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

3. Chojnów
Chojnów
472c

Rembertów
Tarczyn
ul. Główna 143
05-555 Rembertów

331
RA1G/00080474/1
2033

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Chojnów
Chojnów
274r

Łoś
Prażmów
ul. Podleśna 10
05-502 Łoś

324/1
WA1I/00016509/3
1046

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

5. Jabłonna Pomiechówek
141a (część), 
 b (część),
 c (część)

Pomiechówek
Pomiechówek
ul. Nadleśnictwo 1 m. 1
05-180 Pomiechówek

371
WA1N/00067010/5
1331
(udział 4439/10000)

samodzielny lokal mieszkalny, 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony; udział w budynku 
gospodarczym

6. Jabłonna Pomiechówek
141a (część), 
 b (część),
 c (część)

Pomiechówek
Pomiechówek
ul. Nadleśnictwo 1 m. 2
05-180 Pomiechówek

371
WA1N/00067010/5
1331
(udział 2771/10000)

samodzielny lokal mieszkalny, 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony; udział w budynku 
gospodarczym

7. Jabłonna Pomiechówek
141a (część), 
 b (część),
 c (część)

Pomiechówek
Pomiechówek
ul. Nadleśnictwo 1 m. 3
05-180 Pomiechówek

371
WA1N/00067010/5
1331
(udział 2790/10000)

samodzielny lokal mieszkalny, 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony; udział w budynku 
gospodarczym

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 9 września 2013 r.      

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Wałbrzych
Głuszyca
322 o

Unisław Śląski
Mieroszów
Unisław Śląski 51/7
58-350 Unisław Śląski

581/1
SW1W/00060246/3
1553
(udz. 1450/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku siedmiorodzinnym, 
zasiedlony

2. Wałbrzych
Wałbrzych
211f (część)

Rusinowa 37
Wałbrzych
ul. Noworudzka 3
58-308 Wałbrzych

26/1
SW1W/00031934/1
1911

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek 
garażowo-gospodarczy

3. Oleśnica Śląska
Twardogóra
192 l

Boguszyce
Oleśnica
Boguszyce 92a
56-400 Oleśnica

673/1
WR1E/00071929/0
2500

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze, 
biologiczna oczyszczalnia 
ścieków

4. Jugów
Kłodzko
58w, 
r (część), 
s (część)

7 – Słupiec
Nowa Ruda
ul. Ugory 18
57-401 Nowa Ruda – Słupiec

3/2
SW2K/00012429/6
2028

budynek jednorodzinny, 
mieszkalno-gospodarczy, 
zasiedlony

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Dpkończenie tabeli ze str. 17

Dokończenie tabeli na str. 19



19BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

5. Lwówek Śląski
Lwówek Śląski
273r

Płóczki Dolne 
Lwówek Śląski
Płóczki Dolne 89a
59-600 Płóczki Dolne

13/2
JG1S/00013984/1
1243

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

6. Lwówek Śląski
Lwówek Śląski
57cx99

Milików
Nowogrodziec
ul. Kolonia 4/2
59/730 Milików

694
JG1B/00021642/5
1900 
(udz. 6056/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależnościami 

7. Śnieżka
Kowary
240r

0001
Kowary
ul. J. Matejki 20
58-530 Kowary

579
JG1J/00001180/0
1432

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
garaż z częścią gospodarczą, 
ogrodzenie, chodniki

8. Lądek Zdrój
Stronie Śląskie
90At

Stronie Śląskie – miasto
Stronie Śląskie
ul. Nadbrzeżna 2aA/4
57-550 Stronie Śląskie

440/90
SW1K/00072669/1
2700
(udz. 420/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinnym, 
zasiedlony

9. Świeradów
Lubań Śląski
230i (część),
 j (część)

Platerówka
Platerówka
Przylasek 1
59-816 Przylasek

816/230
JG1L/00026380/5
1362

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
garaż

10. Świeradów
Świeradów
251k

4 – Świeradów Zdrój
Świeradów Zdrój
ul. Cicha 8
59-850 Świeradów Zdrój

49/251
JG1S/00021545/1
694

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

11. Henryków
Henryków
260g, h (część), 
f (część)

Dębowiec
Ziębice
Dębowiec 53
57-220 Ziębice

236/4
SW1Z/00056483/7
2214

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony; 
dwa budynki gospodarcze

12. Wałbrzych
Głuszyca
238a

Łomnica
Głuszyca
ul. Ustronie 9
58-340 Łomnica

231/1
SW1W/00031931/0
1800

budynek mieszkalny,  
jednorodzinnym, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 9 września 2013 r.      

Dokończenie tabeli ze str. 18



20 BILP 10/2013

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Lipinki
Lipinki
135 
lx, mx, nx, kx, jx

Lipinki Łużyckie
Lipinki Łużyckie
ul. Piaskowa 2b/5
68-213 Lipinki Łużyckie

966; 959; 962; 
964; 965; 967
ZG1R/00035871/8
1348 (udz. 254/10000)
874 (udz. 254/10000)
1814 (udz. 254/10000)
1847 (udz. 254/10000)
1341 (udz. 254/10000)
1579 (udz. 254/10000)

968
ZG1R/00031853/1
1467 (udz. 418/10000)

960
ZG1R/00031852/1
7270 (udz. 413/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony;
garaż, budynek gospodarczy;
udział w dwóch kotłach c.o. 
oraz w sieciach zewnętrznych: 
wodociągowej, kanalizacyjnej, 
c.o., oświetleniu terenu, 
linii kablowej, placach 
i chodnikach, ukształtowaniu 
terenu, ogrodzeniu

2. Lipinki
Lipinki
135 
jx, nx, lx, kx

Lipinki Łużyckie
Lipinki Łużyckie
ul. Piaskowa 2d/7
68-213 Lipinki Łużyckie

962; 959; 964; 
965; 966; 967
ZG1R/00035871/8
1814 (udz. 243/10000)
874 (udz. 243/10000)
1847 (udz. 243/10000)
1341 (udz. 243/10000)
1348 (udz. 243/10000)
1579 (udz. 243/10000)

960
ZG1R/00031852/1
7270 (udz. 413/10000)

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony;
garaż, budynek gospodarczy;
udział w dwóch kotłach c.o. 
oraz w sieciach zewnętrznych: 
wodociągowej, kanalizacyjnej, 
c.o., oświetleniu terenu, 
linii kablowej, placach 
i chodnikach, ukształtowaniu 
terenu, ogrodzeniu

3. Torzym
Torzym
144A 
n,  s (część)

Torzym
Torzym
Osiedle Lecha 14/6
66-235 Torzym

707/7
707/50
GW1U/00020238/0
1413 (udz.121/1000)
18

samodzielny lokal mieszkalny
w budynku 12-rodzinnym, 
zasiedlony; boks garażowy

4. Torzym
Gądków
198ax, z

Dębrznica
Torzym
Dębrznica 3/4
66-235 Torzym

7198/9 
GW1U/00019578/5
1475 (udz. 37/100)

7198/4
GW1U/00019581/9
446 (udz. 25/100)

samodzielny lokal mieszkalny
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony;
pomieszczenie w budynku 
gospodarczym, zbiornik 
bezodpływowy, studnia

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Jan Szramka
Warszawa, 28 sierpnia 2013 r.  

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra



21BILP 10/2013

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk
Nadleśnictwo Kolbudy

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych, obowiązującymi od 1 stycznia 2013 r., zamian dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 ze zm.), Nadleśnictwo Kolbudy informuje o zamiarze transakcji zamiany nieruchomości.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

13.08.2013 r. 15-06-3-14-172 -y -00 22-04-082-0012-172/11 RIVA 0,1145 18 430

Razem: 0,1145 18 430

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Osoba fizyczna 22-04-082-0012-68 LsV 0,6800 17 680

Razem: 0,6800 17 680

   
Nadleśniczy

mgr inż. Andrzej Gajowniczek

Kolbudy, 27 sierpnia 2013 r.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 27 sierpnia 2013 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice
Nadleśnictwo Zawadzkie

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych, które obowiązują od dnia 1 stycznia 2013 r., dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2011 Nr 12, poz. 59 ze zm.), Nadleśnictwo Zawadzkie informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieru-
chomości. Zgodę na zamianę nadleśnictwo uzyskało 16 września 2013 r. od dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  
w Katowicach, zn. spr. ZS-D-2141/3/2013.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomości zbywane przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

16.09.2013 r.

02-14-3-01-392-k-00 24-13-052-0001 
dz. nr 92/51 Bp 0,0950 39,178

02-14-3-01-392-l-00 24-13-052-0001 
dz. nr 92/52 Bp 0,1383 57,035

02-14-3-01-392-m-00 24-13-052-0001 
dz. nr 92/53 Bp 0,2064 85,119

02-14-3-01-391-p-00 24-13-052-0001 
dz. nr 91/22 Ls 0,3140 50,244

                                                                                                                                             Przyjęto wartość w zaokrągleniu 232 tys. zł

Dokończenie na str. 22



22 BILP 10/2013

Nieruchomości nabywane przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Gmina Krupski Młyn

24-13-052-0002 dz. nr 186 LsV 0,4520 13,073

24-13-052-0002 dz. nr 198 LsV 0,3482   8,988

24-13-052-0002 dz. nr 199 LsV 0,4790 12,364

24-13-052-0002 dz. nr 207 LsV 0,3670 10,405

24-13-052-0002  
dz. nr 381/167 LsV 0,3225   3,486

24-13-052-0002  
dz. nr 383/167 LsV 0,3559   4,534

24-13-052-0002 dz. nr 200 LsV 0,1675   4,323

24-13-052-0002 dz. nr 205 LsV 0,1084   2,798

24-13-052-0002  
dz. nr 290/210 LsV 0,2245   6,365

24-13-052-0002  
dz. nr 291/211 LsV 0,1957   5,051

24-13-052-0002  
dz. nr 535/167 LsV 0,5397   7,657

24-13-052-0002  
dz. nr 536/167 LsV 4,5020 65,793

24-13-052-0002  
dz. nr 533/178 LsV 0,2221   3,151

24-13-052-0001  
dz. nr 97/3 Dr 1,2674 43,218

24-13-052-0001 dz. nr 2 Dr 0,4968 16,941

24-13-052-0001 dz. nr 2 Dr 0,4657   9,687

24-13-052-0001 dz. nr 3 Dr 0,4129 14,080

Przyjęto wartość w zaokrągleniu 232 tys. zł

   
Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Zawadzkie
mgr inż. Zdzisław Siewiera

Zawadzkie, 25 września 2013 r.

Dokończenie ze str. 21



23BILP 10/2013

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno
Nadleśnictwo Cisna

Nadleśnictwo Cisna informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości między Nadleśnictwem Cisna a osobą 
fizyczną na podstawie przepisów art. 38e ustawy  z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.), zgod-
nie z „Wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie nadleśnictw Lasów Państwo-
wych nadzorowanych przez Dyrektora RDLP w Krośnie”.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 12 września 2013 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

6.09.2013 r. 

RDLP Krosno
Nadleśnictwo Cisna     
Obręb leśny Wetlina  
Leśnictwo Kalnica

04-05-2-10-67-j-00
04-05-2-10-67-k-00
04-05-2-10-67-l-01

04-05-2-10-67-kn-00

18-21-022-0006
dz. ew. nr 481/1

PsIV  0,4913

36,880

Lz-PsIV 0,2272 

N 0,0570

Ls 0,1027

Razem: 0,8782

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Osoba fizyczna 18-21-022-0006 
dz. ew. nr 48

Lz-PsV 0,6324

36,800
Lz-PsIV 0,1929

PsIV 0,0684

Razem: 0,8937

   
Nadleśniczy 

                                                                                     Nadleśnictwa  Cisna
                                                                                     mgr inż. Grzegorz Łukacijewski  

Cisna, 12 września 2013 r.                                       



24 BILP 10/2013

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno
Nadleśnictwo Lesko

Nadleśnictwo Lesko na podstawie Ramowych wytycznych w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się 
w zarządzie Lasów Państwowych, zamian dokonywanych na podstawie art. 383e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.  
z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.), informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

10.09.2013 r. 04-14-2-11-261-j-00 181703_2.0009.  
dz. nr 181/2 Ps V 0,04 7,06

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Jednostka administracji samorządowej 181703_2.0009. dz. nr 182 Dr 0,02 6,7

   
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Lesko
mgr inż. Józef Kosiba

Łączki, 17 września 2013 r.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 17 września 2013 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

10.09.2013 r. 04-14-2-14-58-k-00 181707_5.0008. dz. nr 1/3 Ls 2,69 86,98

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Jednostka administracji samorządowej 181707_5.0008. 
dz. nr 198/2,199 Ls 2,39 93,37

   
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Lesko
mgr inż. Józef Kosiba

Łączki, 17 września 2013 r.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 17 września 2013 r.



25BILP 10/2013

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła
Nadleśnictwo Kalisz Pomorski

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów Państwo-
wych, dokonywanych na podstawie przepisów art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z później-
szymi zmianami),  Nadleśnictwo Kalisz Pomorski informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomości zbywane przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

3.09.2013 r. 430-a-00 32-03-035-0082
430/3 Dr 0,0930

786 700,00
3.09.2013 r. 430-d-00 32-03-035-0082

430/5 Dr 0,7970

3.09.2013 r. 487-i-00 32-03-034-0008
487/9 Dr 0,0566 22 700,00

3.09.2013 r. 487-f-00 32-03-034-0008
487/10 Bp 0,0770 30 890,00

3.09.2013 r. 487-g-00 32-03-034-0008
487/11 Bi 0,0200   8 810,00

3.09.2013 r. 199-p-00 32-03-035-0086
199/28 Bi 0,0265 10 080,00

3.09.2013 r. 199-d-00 32-03-035-0086
200/7 RV 0,0748 33 120,00

Nieruchomości nabywane przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0084
532 Dr 0,61 19 770,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0084
207/4 Dr 0,20  6 480,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0086
260/6 Dr 0,46   14 910,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0086
260/5 Dr 4,44 143 930,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0084
261/5 Dr 2,84   92 060,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0086
235/4 Dr 0,66   21 390,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0086
235/3 Dr 2,61 138 730,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0088
460 Dr 2,15   36 450,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0086
182/4 Dr 2,46   79 740,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0088
182/3 Dr 1,13   36 630,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0090
404/2 Dr 2,27   73 590,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0086
46 Dr 1,33   43 110,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0087
308 Dr 0,46   14 910,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0067
240 Dr 0,46   14 910,00

   Dokończenie na str. 26



26 BILP 10/2013

Nieruchomości nabywane przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria 
użytku

powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0005
1/1 Dr  0,5065  18 200,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-034-0010
25/6

Dr
Bi

 0,0928
 0,0021

68 970,00
Jednostka administracji samorządowej 32-03-034-0010

25/8 Dr  0,0477

Jednostka administracji samorządowej 32-03-034-0010
25/4 Bp 0,0014

Jednostka administracji samorządowej 32-03-034-0010
25/5 Dr 0,0204

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0084
276/2 Dr 0,4465   14 480,00

Jednostka administracji samorządowej 32-03-035-0084
309 Dr 2,1062   68 280,00

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Kalisz Pomorski

mgr inż. Hubert Kozak

Kalisz Pomorski, 10 września 2013 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek
Nadleśnictwo Bytów

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych, dokonywanych na podstawie przepisów art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12,  
poz. 59 z późniejszymi zmianami), Nadleśnictwo Bytów informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości z gminą 
Czarna Dąbrówka. Na dokonanie zamiany gruntów nadleśnictwo uzyskało w dniu 21 sierpnia 2013  r. zgodę dyrektora Regionalnej Dyrek-
cji Lasów Państwowych w Szczecinku – zn. spr. ZS-2141-27/13. Dodatkowych informacji w tej sprawie udziela pani Ewa Sudoł,   
tel. 600 902 444.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 29 sierpnia 2013 r.

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

21.08.2013 r.
11-03-3-15-139-d-00

22-01-032-0020-139/2 RVI 0,0055   1,200

22-01-032-0020-139/3 RVI 0,0577 12,700

Razem: 0,0632      13,900

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Gmina Czarna Dąbrówka 22-01-032-0020-101/26 RVI 0,1112 13,2

                              Razem: 0,1112 13,2

 Zastępca Nadleśniczego
mgr inż. Krzysztof Rudnik

Bytów, 29 sierpnia 2013 r.

Dokończenie na str. 25



27BILP 10/2013

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Toruń
Nadleśnictwo Rytel

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów Państwo-
wych, zamian dokonywanych na podstawie przepisów art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12,  
poz. 59 z późniejszymi zmianami), Nadleśnictwo Rytel informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości z gminą 
Chojnice.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 5 września 2013 r. 

Data zgody
na zamianę

Nieruchomość zbywana przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

9.08.2013 r. 12-15-1-01-167-h-00

gmina Chojnice (032), 
obr. ewid. Charzykowy 

(0002), 
działka 1160

dr 0,2856 9,3680

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

Gmina Chojnice
gmina Chojnice (032), 

obr. ewid. Lotyń (0014), 
działka 22

Ls 0,5100 8,5700

 
Zastępca Nadleśniczego

p.o. Nadleśniczego
mgr inż. Jerzy Borkowski

Rytel, 5 września 2013 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra
Nadleśnictwo Bytnica

Zgodnie z Ramowymi wytycznymi w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych, zamian dokonywanych na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12,  
poz. 59 ze zm.), Nadleśnictwo Bytnica  informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany gruntów.

Informacja o zamiarze transakcji zamiany z dnia 13 września 2013 r.     

Data zgody
na zamianę

Nieruchomości zbywane przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

9.09.2013 r. 14-20-2-11-284-f-99 08-02-032-0006 tereny 
komunikacyjne (Dr) 0,11

2,22
9.09.2013 r. 14-20-2-11-284-l-99 08-02-032-0006 tereny 

komunikacyjne (Dr) 0,15

9.09.2013 r. 14-20-2-11-284-i-99 08-02-032-0006 tereny 
komunikacyjne (Dr) 0,06

9.09.2013 r. 14-20-2-11-284~c-00 08-02-032-0006 tereny 
komunikacyjne (Dr)    0,0046

9.09.2013 r. 14-20-2-11-284-m-99 08-02-032-0006 tereny 
komunikacyjne (Dr) 0,07 0,56

9.09.2013 r. 14-20-1-06-60~b-99 08-02-032-0007 tereny 
komunikacyjne (Dr) 0,07 0,12

Dokończenie na str. 28



28 BILP 10/2013

Data zgody
na zamianę

Nieruchomości zbywane przez Lasy Państwowe

adres leśny adres administracyjny kategoria użytku powierzchnia
(w ha)

wartość
(w tys. zł)

9.09.2013 r. 14-20-1-06-82~a-99 08-02-032-0007 tereny 
komunikacyjne (Dr) 0,26 0,48

9.09.2013 r. 14-20-1-01-165-z-99 08-02-032-0005 tereny 
komunikacyjne (Dr) 0,03

0,56
9.09.2013 r. 14-20-1-01-165-x-99 08-02-032-0005 tereny 

komunikacyjne (Dr) 0,03

9.09.2013 r. 14-20-1-03-11~c-99 08-02-032-0002 tereny 
komunikacyjne (Dr) 0,20 0,67

Razem 0,98 4,61

Nieruchomość nabywana przez Lasy Państwowe

właściciel adres 
administracyjny kategoria użytku powierzchnia

(w ha)
wartość

(w tys. zł)

Jednostka administracji samorządowej – 
Gmina Bytnica 08-02-032-0002 tereny 

komunikacyjne (Dr) 1,40 4,46

 
   Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Bytnica 
                                                                                                          dr inż. Piotr Niemiec

Bytnica, 13 września 2013 r.

Dokończenie ze str. 27



29BILP 10/2013

OGŁOSZENIA

***
Nadleśnictwo Gniewkowo (RDLP Toruń) unieważnia zagu-

bioną legitymację pracownika Służby Leśnej, wystawioną  
8 lutego 1999 r. na nazwisko pana Pawła Mroza, podleśni-
czego leśnictwa Polesie. Numer legitymacji – 17.

Nadleśniczy
inż. Stanisław Słomiński

Gniewkowo, 26 sierpnia 2013 r.

***
Nadleśnictwo Łomża (RDLP Białystok) unieważnia legity-

mację służbową nr 67, wystawioną 28 sierpnia 2009 r. na 
nazwisko Wojciecha Furmanka – leśniczego.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Łomża

mgr inż. Dariusz Godlewski

Łomża, 3 września 2013 r.

***
Nadleśnictwo Świętoszów (RDLP Wrocław) informuje  

o zagubieniu legitymacji służbowej pracownika Służby Leśnej, 
wystawionej na nazwisko pana Tomasza Gali. Numer legityma-
cji – 01/2013.

Nadleśniczy
mgr inż. Wojciech Moskaluk

Świętoszów, 5 września 2013 r. 

***
Nadleśnictwo Kościerzyna (RDLP Gdańsk) informuje, że 

pracownik SL, pani Ewelina Breska, zatrudniona na stanowisku 
sekretarza, zagubiła legitymację służbową nr 07/1107/2005, 
wystawioną w dniu 12 sierpnia 2005 r.

Nadleśniczy
mgr inż. Jerzy Borzyszkowski

Kościerzyna, 16 września 2013 r.

***
Nadleśnictwo Międzyrzec (RDLP Lublin) informuje, że 16 

września 2013 r. nieznany sprawca włamał się do samochodu 
osobowego leśniczego leśnictwa Wroniec i skradł znajdujący się 
w samochodzie zasobnik z oznacznikami do numerowania 
drewna. Skradziono 83 oznaczniki o numerach od 3598 do 3680 
z kodem cyfrowym jednostki – 051402.

Nadleśniczy
mgr inż. Paweł Cieślak

Międzyrzec Podlaski, 18 września 2013 r.



30 BILP 10/2013

NOTATKI



31BILP 10/2013

NOTATKI



32 BILP 10/2013

NOTATKI



CENNIK REKLAM
Obowiązuje od 1 stycznia 2013 roku

Kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl
CILP, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa

„Głos Lasu”

„Echa Leśne”

„Biuletyn Informacyjny LP”
Wymiar pisma: 205 x 285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma: 210 x 255 plus spady po 5 mm

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena 

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna 
IV strona  okładki 4200
wewnątrz numeru 3500

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1900
1/3 kolumny wewnątrz numeru 1400
1/4 kolumny wewnątrz numeru 1000

1/6 kolumny wewnątrz numeru 700

1/12 kolumny wewnątrz numeru 350

Artykuł 
promocyjny 1 kolumna 3500

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*) 0,60 zł za szt.

Rodzaj reklamy Miejsce
Cena

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna
IV strona okładki 4200
II i III strona okładki 3800
wewnątrz numeru 3500

2/3 kolumny wewnątrz numeru 2500

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1900
1/3 kolumny wewnątrz numeru 1400
1/4 kolumny wewnątrz numeru 1000
1/6 kolumny wewnątrz numeru 700
1/12 kolumny wewnątrz numeru 350

Artykuł
promocyjny 1 kolumna 3500

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*) 0,60 zł za szt..

*) waga do 50 g (w wypadku cięższych wkładek cena do negocjacji)

Rodzaj reklamy Miejsce
Cena

zł netto
+ 23% VAT

Cała kolumna  
205 x 285
Wymiar zadruku kolumny 
190 x 250

II i III strona okładki 2000
IV strona okładki 2500
wewnątrz numeru 1800

1/2 kolumny wewnątrz numeru 1000
1/4 kolumny wewnątrz numeru 600
1/8 kolumny wewnątrz numeru 400
1/16 kolumny wewnątrz numeru 200

Okładki w biuletynie  w kolorze zielono-białym

Pismo czarno-białe

Skład i łamanie: ORWLP w Bedoniu, Nowy Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, tel.: 42 677 25 24, fax: 42 677 25 23
Druk: Zakłady Graficzne MOMAG SA, ul. Farbiarska 28/32, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, tel.: 44 739 49 79, fax: 44 739 49 78

Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Kwartalnik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

*) waga do 50 g (w wypadku cięższych wkładek cena do negocjacji)

Przygotowanie reklam
Pliki z rozszerzeniem: 
*.eps, *.ai ( Adobe Illustrator), *.jpg, *.tiff, *.cdr (Corel), 
kolory CMYK lub PANTONE,
czcionki zamienione na krzywe,
rozdzielczość 300 dpi przy zachowanych wymiarach reklamy.



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940


